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                                با دانلود تحقیق در مورد انواع پمپ های سانتریفیوژ  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق انواع پمپ های سانتریفیوژ را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق انواع پمپ های سانتریفیوژ ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد انواع پمپ های سانتریفیوژ
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:17 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     انواع پمپ  های سانتریفیوژ (گریز ازمرکز):
       این پمپ ها بر  اساس طراحی پروانه ها و تعداد پروانه ها کلاس بندی می شوند. یک پمپ چند  مرحله ای بیشتر از یک پروانه دارد. یک پمپ دو مرحله ای دو پروانه دارد. یک پمپ دو مرحله ای اثر یکسانی، همچون دوپمپ یک مرحله ای که به صورت سری  میباشد، دارند. خروجی پمپ اول وارد پمپ دوم می گردد. 
    یک پمپ  چند مرحله ای دارای دو یا چند پروانه که روی یک شافت نصب شده اند، میباشد. دبی  در خروجی پروانه دوم بیشتر از دبی خروجی در پروانه اول است.  زیاد شدن تعداد پروانه ها دبی خروجی نهایی را بالا می برد. 
    از آنجایی  که مایعات تقریبا تراکم ناپذیر هستند، تمام پروانه ها در پمپ برای ظرفیت یکسانی طراحی میگردند.  پروانه های یک پمپ چند مرحله ای دارای اندازه یکسانی می باشند. این پمپ ها همچنین براساس تک مکشی و یا دو مکشی بودنشان کلاس بندی می  شوند. 
    در یک پمپ  تک مکشی سیال از یک طرف و در یک پمپ دومکشی سیال از میان دو طرف پروانه وارد می گردند. از آنجایی که مایع از دوطرف پروانه وارد میگردد، از یک پمپ دو مکشی برای ظرفیت های بالای عملیاتی  استفاده می شود. 
     پمپ های دو مکشی دارای  NPSH پایین هستند. 
          
    کاربرد پمپ های سانتریفیوژ: 
    
        پمپ دستگاهی است که با ازدیاد فشار سیال باعث انتقال آن از نقطه ای به نقطه ای دیگر می گردد. 
    اساس کار پمپ گریز از مرکز براساس نیروی گریز از مرکز  است، به اینصورت که قسمت  متحرک پمپ تحت حرکت دورانی، قطرات آب را از مرکز به خارج پرتاب میکند، چون قطرات  دارای سرعت زیاد می باشند در برخورد با پوسته سرعت آنها به فشار تبدیل می گردد. در واقع اساس کار  آنها بر اعمال  نیروی گریز از مرکز و تبادل اندازه حرکت در  پره های  پروانه به واحد وزن مایع مبتنی است. پمپ های سانتریفیوژ متشکل ازسه نوع جریان  می باشند. 
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